
 

 

 

 

 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 

Tez Savunma Sınavı Yapılmasına İlişkin Usul Ve Esaslar 

 

Enstitümüz 2024-2025eğitim-öğretim yılı güz dönemi Tez Savunma Sınavları yüz yüze 

şeklinde 18 Kasım - 31 Aralık 2024 tarihleri arasında yapılacaktır.  

 

Tezli yüksek lisans öğrencilerinin tez savunma sınavına girebilmesi için;   

a) En az 2 (iki) yarıyıl tez aşamasında bulunmuş olması ve Özel Uzmanlık Konuları 

dersinden başarılı olması,  

b) Yüksek lisans tezinden üretilmiş; bir makaleyi hakemli bir dergide ya da kitapta bölüm 

olarak yayınlamış veya kesin kabul almış olması ya da tam metin formatında 

ulusal/uluslararası en az bir bildiri (kongre, konferans, sempozyum vb.) yayınlamış 

olması gerekmektedir. 

Doktora öğrencilerinin tez savunma sınavına girebilmesi için;  

a) En az 4 (dört) yarıyıl tez aşamasında bulunmuş olması ve Özel Uzmanlık Konuları 

dersinden başarılı olması,  

b) En az 3 ara rapor sunumu yaparakbaşarılı olması, 

c) Tez konusu ile ilgili; en az bir makalesinin ulusal/uluslararası hakemli dergilerde 

yayımlanmış veya kitapta bölüm olarak yayımlanmış veya yayımlanmak üzere kesin kabul 

edilmiş olması gerekmektedir. 

Bu şartları yerine getirmeyen öğrenci için jüri oluşturulmayacaktır. 

 

 

TEZ SAVUNMASINAVI BAŞVURU/JÜRİ İŞLEMLERİ 

 

A. Öğrencinin Yapması Gereken İşlemler:Tez savunma sınavına girmek isteyen öğrenci; 

1. Tezinin taslak halini, 

2. Yayın belgesi evraklarını, 

 Makale ise: derginin jenerik sayfası ve makale metni / kabul alınmış ise editör 

tarafından imzalı yazı ve makale metni 

 Kitap Bölümü ise: Kitap kapak ve ISNB sayfası, kitap bölümü 

 Bildiri ise: katılım belgesi ve bildiri kitapçığında yayımlanmış tam metin  

Öğrenci; tez çalışmasını, Danışman öğretim üyesine 01 - 18 Kasım 2024 tarihleri arasında  

teslim edecektir. Danışmanın uygun görüşü üzerine danışman öğretim üyesince ıslak imzalı 

olarak “tez savunma sınavına alınması uygundur” ibareli onayı bulunan spiralli çıktı ve 



 

yayın belgesi öğrenci tarafından Enstitüye teslim edilecek olup Enstitümüzce tez yazım 

kılavuzuna ve diğer şartları taşıdığına dair kontrol yapılacaktır. Enstitüce uygundur yazılı 

görüşü üzerine öğrenci tezini danışmana teslim ederek jüri işlemlerini başlatacaktır. 

 Tez savunma sınavına girmesi kabul edilen öğrenci; tez taslağı ve intihalraporunu tez 

savunma sınavı için belirlenen jüri üyelerine (jüri üyesinin talebine göre) çıktı veya elektronik 

ortamda iletecektir. (İntihal raporu danışman öğretim üyesince Üniversitemiz Kütüphane Daire 

Başkanlığı Turnitin programından alınacaktır). Tez savunma sınavının tarihi ve saati danışman 

öğretim üyesince belirlenip öğrenciye bilgi verilecektir. Belirtilen tarihte sınava girmeyen 

öğrenci başarısız sayılacaktır. 

 

B. Danışman Öğretim Üyesinin Yapması Gereken İşlemler:Sınavların düzenlenmesi, 

yürütülmesi ve sonuçlandırılmasından Danışman Öğretim Üyesi sorumludur. Tez savunma 

sınavına girecek öğrencilerin tezinin savunulabilir olup olmadığı kontrol edilecek ve tezin 

kapağına uygun görüşünü belirtip ıslak imza ile öğrenciye teslim edecektir. Öğrencinin tez 

savunma sınavı işlemlerinin başlatılabilmesi için; 

 Tezin son hali  

 Tez savunma Jüri Öneri Formu
(1)

 

 İntihal Raporu tam metni
(2)

 

 Öğrencinin Makale /Bildiri Yayın Belgesi’
(3)

 

 En geç 28 Kasım 2024 tarihine kadar Anabilim Balı Başkanlığı’na teslim edilmesi 

gerekmektedir. 

 

(1) Tez savunma jürileri; biri öğrencinin tez danışmanı, en az biri de Üniversite dışından 

olmak üzere aynı alandan üç jüri üyesinden oluşturulacaktır.  Doktora tez savunması 

jürisi;  tez izleme komite üyeleri ile aynı alandan kurum dışı iki öğretim üyesi olmak 

üzere 5 üyeden oluşturulacaktır. Jüriler arasında akrabalık ilişkisi olmamasına dikkat 

edilecektir. 

(2) İntihal Raporu Üniversitemiz Kütüphanesinden Turnitin programından alınacak, diğer 

program veya çevrimiçi sitelerden alınan raporlar kabul edilmeyecektir. Tam metninin 

kapak sayfası danışman öğretim üyesince uygundur şeklinde imzalanacak, 

(3)     
Makale/Bildiri yayın belgesinin uygunluğu danışman öğretim üyesince kontrol edilerek 

gönderilecektir. 

 

 Tez savunma sınavına girmek için talepte bulunan öğrencinin tez taslağını, Üniversitemiz 

Kütüphane Daire Başkanlığında Turnitin programından taratacak ve intihal raporunu, tez 

taslağıyla birlikte jüri üyelerine gönderilmek üzere öğrenciye iletecektir. Tez taslağı, jürinin 

talebine göre basılı olarakveya e-posta yolu ile iletilebilir. 



 

 

 Görevlendirme yazılarının jüri üyelerine tevdi edilmesini takiben;danışman öğretim üyesi, jüri 

üyelerini ve öğrenciyisınav hakkında bilgilendirecektir.  Tez savunma sınavınınyapılmasını 

müteakip 3 (üç) gün içinde Tez Savunma Sınavı Tutanak Formunu Enstitüye iletilmek üzere 

Anabilim Dalı Başkanlığına teslim edilmesi gerekmektedir. 

 

Tez savunma sınavında “ düzeltme” kararı verilen öğrenciye düzeltme kararı gerekçe tutanağı 

imzalatılarak Enstitümüze gönderilecektir. 

 

 

YÜKSEK LİSANS TEZ SINAVI ÖN KOŞULLARI VE JÜRİ ÖNERİ FORMU için 

tıklayınız. 

DOKTORA-SANATTA YETERLİK TEZ SINAVI ÖN KOŞULLARI VE JÜRİ ÖNERİ 

FORMU için tıklayınız. 

TEZ SAVUNMA SINAV TUTANAK FORMU için tıklayınız. 

 

Kişisel Tez Değerlendirme Formu içinkullanımdan kaldırılmış olup 

doldurulmayacaktır. 

 

http://panel.kku.edu.tr/Content/sbe/FORMLAR/(FORM-ENS006)%20Y%C3%9CKSEK%20L%C4%B0SANS%20TEZ%20SINAVI%20%C3%96N%20KO%C5%9EULLARI%20VE%20J%C3%9CR%C4%B0%20%C3%96NER%C4%B0%20FORMU.doc
http://panel.kku.edu.tr/Content/sbe/FORMLAR/(FORM-ENS012)%20DOKTORA-SANATTA%20YETERL%C4%B0K%20TEZ%20SINAVI%20%20%C3%96N%20KO%C5%9EULLARI%20VE%20J%C3%9CR%C4%B0%20%C3%96NER%C4%B0%20FORMU.doc
http://panel.kku.edu.tr/Content/sbe/FORMLAR/(FORM-ENS012)%20DOKTORA-SANATTA%20YETERL%C4%B0K%20TEZ%20SINAVI%20%20%C3%96N%20KO%C5%9EULLARI%20VE%20J%C3%9CR%C4%B0%20%C3%96NER%C4%B0%20FORMU.doc
http://panel.kku.edu.tr/Content/sbe/FORMLAR/(FORM-ENS007)%20TEZ%20SAVUNMA%20SINAV%20TUTANAK%20FORMU.doc

